
Hyrylän alueen kehittämisverkoston kokous   19.3.2022 klo 11-12 - Teams  Muistio 

Paikalla : PJ Tomi Tervo (Puustellinmetsä), Noora Matikainen (Klaavonkallio), Päivö Kuusisto (Paijala), Jukka Kaikkonen 
(Mahlamäki), Anne Häkkinen (Mikkola), Mikko Siltanen (Halkivaha), 

Poissa: Outi Kyntöaho (Mikkola), Päivi Kivistö (Mattila), Pia Laamanen (Kievari), VPJ Mari Korhonen (Klaavonkallio), 

Esityslista 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijat 
Avattiin kokous klo 11.00 (PJ), sihteerinä Tomi Tervo / Noora Matikainen. 

2. Kaavat Mattila, Lepomäki 
Katsottiin läpi tämänhetkiset kommentit. Odotetaan vielä Päivin kommentteja. Puheenjohtaja laatii niiden pohjalta lausunnot 
kuntaan määräaikaan mennessä.  

Jukka antoi samassa yhteydessä päivityksen Tuomalansuon alueesta – näillä näkymin alue tulee säilymään melko samanlaisena kuin 
nykyisin. 

3. Verkostotapahtuma toukokuussa 
Seuraava verkostotapahtuma 7.5. kello 12-14.30. Keskusteltiin hybridikokousmallin haasteista. Katja Revolta kysytään näkemyksiä 
ja kunnan tarjoamia laitteistoja, ja pyritään ensisijaisesti järjestämään tapahtuma hybridinä, testaten konseptia samalla jatkoa 
ajatellen. Facebook-kutsussa pyritään ohjaamaan osallistujia mahdollisimman paljon livenä paikalle. Paikkana lähtökohtaisesti 
Mäntymäki. 

Teemasta keskusteltiin, valittiin lapset ja nuoret. Paikalle kutsutaan toimijoita jotka tarjoavat lapsille ja nuorisolle harrastuksia ja 
aktiviteetteja. Aikataulullisesti tähtäin on ensi syksyn harrastemahdollisuuksissa. Tomi ja Noora tutustuvat toimijoihin 
yhdistysrekisterissä. Lähetetään kutsut ja aletaan laatia aikataulua ja tarkempaa suunnitelmaa tapahtumalle. 

4. Keskustan kehittäminen 
Leena Mäkelä on ollut yhteydessä ydintiimiin ja kertonut kuntalaisista koostuvan ryhmän ideoista keskustan viihtyisyyden 
lisäämiseksi. Asia on esitelty alustavasti myös kunnan asemakaava-arkkitehdille. Ydintiimiä on kutsuttu palaveriin keskustelemaan 
ideoista, tiimi osallistuu mieluusti. Puheenjohtaja koordinoi ajankohtaa palaverille. Päivö toi Anne Olkkolan ja Asko Honkasen nimet 
esille ja suositteli ottamaan heitä projektiin mukaan.  

5. Kokouksen lopetus 
Päätettiin kokous klo 12.  
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